Atbildes uz pretendenta jautājumiem Nr.2 

par iepirkumu ar identifikācijas Nr.AND/2012/04/ERAF
1. Jautājums:

Kādi darbi paredzēti pozīcijā zemes rekultivācija?

Atbilde:

Zem pozīcijas „zemes rekultivācija” paredzēta esošās auglīgās zemes virskārtas (0,25m) noņemšana, uzglabāšana un atbēršana atpakaļ.
2. Jautājums:

Garenprofilā uzrādītie Ū1; K1 metri sakrīt ar paskaidrojuma rakstā doto tehniski ekonomisko rādītāju tabulu, bet nesakrīt ar lokālās tāmes Nr.1 Ū1; K1 apjomiem?

Atbilde:

Kad tika izstrādāts tehniskais projekts, darba apjomi tika aprēķināti un noteikti visam tehniskajam projektam „Ūdenssaimniecības un notekūdeņu attīrīšanas ietaišu sakārtošana Vilzēnos, Braslavas pagastā, Alojas novadā”. Pasūtītājs darba apjomus ir samazinājis sakarā ar to, ka nepietika finansiālo līdzekļu visa projekta realizācijai. Pretendenta piedāvājumam ir jābūt atbilstošam 4.2.pielikumā „Būvdarbu apjomu saraksts” norādītajiem darbu apjomiem un Nolikuma grozījumiem Nr.1.
3. Jautājums:

Lokālā tāme Nr.1, ūdensvads Ū1, pozīcija Nr.3 „Plastmasas PE ūdensvada caurules De63x3.8, PN10” nesakrīt ar ūdensvada caurules PE De63x3.8 ieguldes gruntī metriem pozīcijās Nr.61, 62, 65?

Atbilde:

Lokālajā tāmē Nr.1 „Ūdensvads U1” pozīcija Nr.3 „Plastmasas PE ūdensvada caurules De63x3,8, PN10” ir pareiza ( 684.6 m). Pozīcijā Nr. 61 „Ūdensvada caurules PE De63x3,8 iegulde gruntī, H=1,5-2,0 m” nav pareiza. Pozīcijā Nr.61 daudzumam ir jābūt 432.4 m, nevis kā lokālajā tāmē minēts 329.3m.

	Nr.p.k.
	Darba nosaukums
	Mērvienība
	Daudzums

	61
	Ūdensvada caurules PE De63x3,8 iegulde gruntī,  H=1,5-2,0 m
	m
	432,40


 Pozīcijas Nr. 62 (L=210.2 m) un Nr.65 (L=42.0 m) ir pareizas.
Skat. Nolikuma grozījumus Nr.1.
4. Jautājums:

Lokālā tāme Nr.1 pašteces kanalizācija K1 pozīciju Nr.5 nomainiet no „plastmasas PP apvalkcaurule De400/351, SN8” uz PE De400?

Atbilde:

Lokālajā tāmē Nr.1 „Pašteces kanalizācija K1” pozīcijā Nr.5 ir radusies drukas kļūda. Šai pozīcijai ir jābūt sekojošai:

	Nr.p.k.
	Darba nosaukums
	Mērvienība
	Daudzums

	5
	Plastmasas PE apvalkcaurule De400
	m
	86.30


Skat. Nolikuma grozījumus Nr.1.

5. Jautājums:

Pašteces kanalizācijas posmos KA-74 līdz KA-73, KA-62 līdz KA-61, KA-17 līdz KA-16 paredzēta caurduršana zem valsts autoceļa V164 bez aizsargčaulas ar PP De200 cauruli. Tehniski veikt caurduršanu ar PP De200 profilēto cauruli nav iespējams. Lūdzam paredzēt šajos posmos caurduršanu ar apvalkcauruli PE De400 (nepieciešama gludsienu caurule)?

Atbilde: 

Pretendentam sagatavojot piedāvājumu esošajiem 21.30m apvalkcaurules, papildus vēl jāparedz 65.0m PE De400. Kopējais apvalkcaurules PE De400 garums – 86.30m.
Skat. Nolikuma grozījumus Nr.1.

6. Jautājums:

Sakarā ar to, ka posmā no KA-74 līdz spiediena dzēšanas akai ir augsts gruntsūdens līmenis un, būvējot pašteces kanalizāciju, šī posma izbūves izmaksas būs augstas (apjoms PP De200 L=985.7m un 23 dz/bet. DN1000 skatakas), vai pastāv iespēja pašteces kanalizāciju nomainīt uz spiedvadu SPK1, Pretendentam paredzot savā piedāvājumā šī posma pārprojektēšanu no pašteces kanalizācijas uz spiedvadu un elektroapgādes projektēšanu vismaz divām KSS, paredzot izmaksas spiedvada, KSS projektēšanai un izbūvei, elektroapgādes tīklu projektēšanai un izbūvei, kā arī pieslēguma maksas nomaksai A/S „Sadales tīkls”?

Atbilde:

Pretendentam jāsniedz piedāvājums tehniskajā projektā sniegtajam risinājumam, paredzot gruntsūdens līmeņa pazemināšanas pasākumus cauruļvadu ieguldīšanai tranšejā. Piedāvājums jāsagatavo atbilstoši Nolikuma 4.2.pielikumā „Būvdarbu apjomu saraksts” ietvertajiem darbu apjomiem un risinājumiem, un nolikuma grozījumiem Nr.1.
7. Jautājums:

Paskaidrojuma rakstā akām zaļajā zonā paredzēti 10t vāki, savukārt lokālajā tāmē Nr.1 visi ķetas akas vāki paredzēti 40t?

Atbilde:

Skatīt Nolikuma grozījumus Nr.1 - 20., 21. un  22.punktus.
8. Jautājums:

Nav saprotams tehniskais risinājums vietā KA-29 šķērsojot asfaltēto ceļu uz privātmāju esošo kolektoru, kurš paredzēts demontēt?

Atbilde:

Piedāvājums jāsagatavo atbilstoši Nolikuma 4.2.pielikumā „Būvdarbu apjomu saraksts” ietvertajiem darbu apjomiem un risinājumiem, un nolikuma grozījumiem Nr.1.
9. Jautājums:

Projektā paredzēts demontēt nedarbojošās siltumtrases posmu, savukārt lokālajās tāmēs šādu pozīciju nav. Realizējot projektu būs nepieciešams demontēt, jo jaunizbūvejamās komunikācijas ir tiešā tuvumā?

Atbilde:

Piedāvājums jāsagatavo atbilstoši Nolikuma 4.2.pielikumā „Būvdarbu apjomu saraksts” ietvertajiem darbu apjomiem un risinājumiem, un nolikuma grozījumiem Nr.1.
10. Jautājums:

Vai šie darbi, kas minēti paskaidrojuma rakstā, un projekta lapās nav lokālajās tāmēs, ir jāievērtē piedāvājumā:

a) izbūvēt jaunu artēzisko aku;

b) tamponēt esošo artēzisko aku;

c) demontēt betona stabus (pie artēziskās akas);

d) jauns piebraucamais ceļš ar apgriešanās laukumu 12x12m, 354 m2 (pie artēziskās akas);

e) demontēt esošo žogu (pie artēziskās akas);

f) jauni iebraucamie vārti (pie artēziskās akas);

g) jauns žogs (pie artēziskās akas);

h) pazemes ugunsdzēsības ūdens rezervuāra V200 m3 iekšējās hidroizolācijas atjaunošana (pie skolas);

i) ūdens ņemšanas lūku atjaunošana, dubulto siltināto vāku uzstādīšana (pie skolas);

j) jauns piebraucamais ceļš ar apgriešanās laukumu 12x12m, 237 m2 (pie UA-4);

k) pazemes ugunsdzēsības ūdens rezervuāra V200 m3 iekšējās hidroizolācijas atjaunošana (pie UA-4);

l) ūdens ņemšanas lūku atjaunošana, dubulto siltināto vāku uzstādīšana (pie UA-4);

m) demontēt esošās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas BIO-100.

Atbilde:

Piedāvājumā jāiekļauj tikai tās pozīcijas, kas ir Nolikuma 4.2.pielikumā „Būvdarbu apjomu saraksts” un nolikuma grozījumiem Nr.1.
11. Jautājums:

Paskaidrojuma rakstā un projektā ir minēta esošo kolektoru demontāža, savukārt lokālajās tāmēs šādu pozīciju nav. Vai piedāvājumā jāparedz esošo kolektoru demontāža un demontēto kolektoru seguma vietu atjaunošana?

Atbilde:

Piedāvājums jāsagatavo atbilstoši Nolikuma 4.2.pielikumā „Būvdarbu apjomu saraksts” ietvertajiem darbu apjomiem un risinājumiem, un Nolikuma grozījumiem Nr.1.
12. Jautājums:

Lokālajā tāmē Nr.1 pozīcijā Nr.10 paredzēta „Esošo aku demontāža ar būvgružu izvešanu izgāztuvē”. Kur un kādā attālumā paredzēta būvgružu izvešana?

Atbilde:

Pretendentam piedāvājumā jāiesniedz sev izdevīgākā vieta un attālums, kur paredzēt būvgružu izvešanu.
13. Jautājums:

Vai projektā ir paredzēta grunts maiņa un kādā apjomā?

Atbilde:

Tehniskajā projektā nav paredzēta grunts nomaiņa. Ja Pretendents uzskata, ka ir nepieciešama grunts nomaiņa, tad viņam šī pozīcija ir jāiekļauj savā piedāvājumā.
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